平成２８年５月２０日

保護者各位

鹿児島県立鹿児島中央高等学校

校 長 江 口 公 三

鹿児島県立鹿児島中央高等学校 音楽部・合唱部
第３７回 定期演奏会について（御案内）

軽暑の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動に御理解・御支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，本校では標記演奏会を下記のとおり開催いたします。まだまだ未熟ではございま

すが，部員一同心をこめて精一杯演奏いたしますので，ぜひ御来場くださいますよう御案

内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年６月１８日（土） １３：３０開演（１３：００開場）

１６：００終演予定

２ 場 所 宝山ホール

鹿児島市山下町５－３ （℡０９９－２２３－４２２１）

３ 入場料 無料

４ 内 容

◇プレ・ステージ 合唱 ・校歌 ・愛校歌「たいせつ」

◇第１部 吹奏楽(オリジナル曲)

・コンサート・マーチ「ＡＲＳＥＮＡＬ」 ・コンクール課題曲

◇第２部 吹奏楽(クラシックアレンジ曲)

・ハプスブルグ行進曲 ・バレエ組曲「青銅の騎士」より

◇第３部 スティール・パン

・ディズニー・エレクトリカルパレード・ドリームライツ ほか

～ 休 憩 ～

◇第４部 吹奏楽(ポップス，ラテン，映画音楽)

・どんなときも ・ＳＵＮ ・ジャパニーズ・グラフティⅦ ほか

※ 第３部は，西インド諸島にあるトリニダード・トバゴが発祥地のドラム缶か

ら作れた楽器「スティール・パン」による演奏です。県内の高校で本格的に演

奏しているのは，本校が唯一です。